АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.02.2020 г.                                               №  77

На  основании  Федерального  закона от  27.07.2010  N  210-ФЗ "Об организацииФЗ  "Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  Федерального  закона от
27.12.2019  № 502-ФЗ "Об организацииФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации
и  Федеральный  закон  «Об  аквакультуре  (рыбоводстве)  и  о  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с окончанием действия
с  01.01.2020  года  Закона  Волгоградской  области  от  29.12.2015  года  №  229-ФЗ "Об организацииОД  «Об
установлении  оснований  для  отказа  в  утверждении  схемы  расположения  земельного
участка  на  кадастровом  плане  территории,  в  предварительном  согласовании
предоставления  земельных  участков  и  в  предоставлении  земельных  участков   без
проведения  торгов»,  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области,

постановляю:
1.  Внести  изменения   в  постановление  администрации  Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  30.11.2017  года  №526  «Об
утверждении административного регламента  муниципальной услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории  сельских
поселений,  входящих в  состав  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области,  в  аренду  без  проведения  торгов»  (в  редакциях  от  10.12.2018  г.  №  567,  от
03.04.2019 № 138), где:

1.1.  В  пункте  1.2  раздела  1  административного  регламента  «Общие  положения»
административного  регламента  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области,  и  земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  расположенных  на  территории  сельских  поселений,  входящих  в  состав
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения
торгов» (далее -ФЗ "Об организации административный регламент):

После абзаца 35 дополнить абзацем следующего содержания:
«-ФЗ "Об организации  земельного  участка  лицу,  осуществляющему  товарную аквакультуру  (товарное

рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в
муниципальной собственности (далее – договор пользования рыбоводным участком), для
указанных целей (п.п. 29.1 ст. 39.6 ЗК РФ);»

          О  внесении  изменений  в  постановление   администрации
Киквидзенского   муниципального   района от 30.11.2017 года №526 «Об
утверждении  административного  регламента   муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области,  и  земельных  участков,  государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории  сельских
поселений, входящих в состав Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (в редакциях
от 10.12.2018 г. № 567, от 03.04.2019 № 138)

consultantplus://offline/ref=151135000EDE0B5D0E9462B3B21CAEE32547E902CEC8EE4CA6DFB3CAE8E24E78C4E7B35F426F5BDCA51DEBD71201oBJ
consultantplus://offline/ref=151135000EDE0B5D0E9462B3B21CAEE32547EA0DC9CAEE4CA6DFB3CAE8E24E78C4E7B35F426F5BDCA51DEBD71201oBJ

1.2. Подпункты 4-ФЗ "Об организации9 пункта 2.10.2 административного регламента исключить.
1.3. Подпункты 25-ФЗ "Об организации37 пункта 2.11 административного регламента исключить.
1.4. Подпункт 38 пункта 2.11 административного регламента считать соответственно

подпунктом 25.

2.  Организационному  отделу  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области опубликовать настоящее  постановление в установленном
порядке.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                                 С.Н.Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н.,  отдел по управлению муниципальным имуществу,  Климентьевой В.А.отдел
по  экономике,    филиал  по  работе  с  заявителя  Киквидзенского  района  Волгоградской области  ГКУВО
«МФЦ», газета «Нива», отдел ЖКХ, в дело, организационный отдел.

Апурина И. А.
(84445) 3-ФЗ "Об организации14-ФЗ "Об организации06